
ZARZĄDZENIE NR 9/W/2015
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 27 lutego 2015 r.

w sprawie wprowadzenia  zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2015r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013r., poz. 594 ze 
zmian.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U.z 2013r. ,poz. 
885 z późn. zmian.) Wójt Gminy zarządza, co następuje :

§ 1. Wprowadzam  zmiany w planie  finansowym  Urzędu  Gminy Piaski na 2015r.         wprowadzone  
Uchwałą  Nr V/17/2015  Rady Gminy  Piaski z dnia 27 luty 2015 roku w brzmieniu jak w załączniku

- załącznik  nr 1 -  plan wydatków -  jednostka

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: 4C437D01-7A5D-453D-B0C7-275610CFEA5F. Przyjęty Strona 1



zał nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr 9/W/2015Plan wydatków-jednostka

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-02-15
Ogółem

Stan na
dzień:29-01-15

Zmiana

Ogółem Ogółem

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 007,0011 000,00 19 007,00
8 007,00Urząd Gminy 11 000,00 19 007,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -8 007,001 121 000,00 1 112 993,00
-8 007,00Urząd Gminy 1 121 000,00 1 112 993,00

2 061 736,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,002 061 736,00
750 0,00Administracja publiczna 2 705 762,00 2 705 762,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,000,00 2 000,00
2 000,00Urząd Gminy 0,00 2 000,00

0,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 000,002 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,000,00 8 000,00
8 000,00Urząd Gminy 0,00 8 000,00

450 000,0080104 Przedszkola 8 000,00458 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 930,00320 000,00 347 930,00
27 930,00Urząd Gminy 320 000,00 347 930,00

330 000,0080113 Dowożenie uczniów do szkół 27 930,00357 930,00

801 37 930,00Oświata i wychowanie 780 000,00 817 930,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 988,0017 749,00 29 737,00
11 988,00Urząd Gminy 17 749,00 29 737,00

4300 Zakup usług pozostałych 210,0031 900,00 32 110,00
210,00Urząd Gminy 31 900,00 32 110,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -12 198,0026 538,00 14 340,00
-12 198,00Urząd Gminy 26 538,00 14 340,00

1 637 318,0092601 Obiekty sportowe 0,001 637 318,00
926 0,00Kultura fizyczna 1 762 318,00 1 762 318,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 37 930,0013 194 980,00 13 232 910,00

Id: 4C437D01-7A5D-453D-B0C7-275610CFEA5F. Przyjęty Strona 1


	750 - Administracja publiczna
	801 - Oświata i wychowanie
	926 - Kultura fizyczna 



